
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 
 

 

Об утверждении  перечня услуг и тарифов на  

оказание платных услуг в  муниципальном 

дошкольном  образовательном учреждении  

Пестречинского  муниципального района  

Республики Татарстан на 2024/2025 учебный год  

  

  

В целях повышения уровня финансовой обеспеченности, удовлетворения  

запросов родителей муниципального бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Звездочки» с. Новое Шигалеево 

комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения  и в 

соответствии с решением комиссии по рассмотрению тарифов (цен) в части 

установления тарифов (цен) на услуги муниципальных  организаций 

Пестречинского  муниципального района, Исполнительный комитет 

Пестречинского  муниципального района  постановляет: 

  1.Утвердить перечень и тарифы на оказание платных услуг  

 муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Звездочки» с.Новое Шигалеево комбинированного вида с 

татарским языком воспитания и обучения (Приложение №1). 

               2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     

начальника  отдела образования Исполнительного комитета муниципального 

района  Юматову Д.П. 

   

  

 

   Руководитель Исполнительного комитета 

   Пестречинского муниципального района                                   И.Р. Давлетханов 

 

Документ создан в электронной форме. № 177-п от 02.04.2025. Исполнитель: Юматова Д.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.04.2025 14:23



 Приложение №1 

к постановлению исполнительного 

   комитета муниципального района 

                   от «___»  ____________2025г. 

 

 

Наименование  платной  услуги  Тариф за 

единицу услуги 

(1 занятие), руб. 

Футбол 300 
«Крокет дети» 180 
Учёный малыш (подготовка к школе) 150 
«Happy English» (английский в игровой форме 150 

Логоритмика нейрологика 200 
Театральная деятельность  150 
Ритмопластика 150 
Гимнастика 150 
Изобразительная деятельность 150 
Индивидуальное занятие с дефектологом 300 

 

Документ создан в электронной форме. № 177-п от 02.04.2025. Исполнитель: Юматова Д.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.04.2025 14:23



Лист согласования к документу № 177-п от 02.04.2025
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 01.04.2025 14:23

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Сулейманов Р.А. Согласовано
01.04.2025 - 16:14

-

2 Харитонова М.А. Согласовано
02.04.2025 - 06:47

-

3 Баландина Э.Ф. Согласовано
01.04.2025 - 16:20

-

Тип согласования: последовательное

4 Давлетханов И.Р. Подписано
02.04.2025 - 11:59

-

Документ создан в электронной форме. № 177-п от 02.04.2025. Исполнитель: Юматова Д.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.04.2025 13:27


